
چهارشنبهروزنامه
1403
خرداد

تاریخ

6 16

سال
سی ام

3933

شماره

آگهىصفحه ضرب المثل های جهان

گذشته گذشت و آنچه می آید بر تو پوشیده است،

آنچه را که در دست داری مغتنم شمر
هندی

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد   

071 - 32344772

آگهي مناقصه عمومي
1403-155

نوبت اول: 1403/03/16 طلوع                                                                                 نوبت دوم: 1403/03/17 ابتکار جنوب
شهرداری شیراز )منطقه يازده( در نظر دارد عملیات اجرايی پل غدير -  احداث لوپ گردش از بلوار رحمت به بلوار مدرس  را  از طريق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000092 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. 
لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام 
نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان 

جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137259903 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 98/087/876/156 ريال

-مدت قرارداد :  8 ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای رتبه 5 در رشته راه و باند سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین گواهی تايید صلاحیت ايمنی 

پیمانکاران از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی می باشد.
-محل انجام کار: شیراز، بلوار مدرس، تقاطع غیرهمسطح پل غدير  

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 4/905/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد 
مرجع 101228 بانک  شهر  شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن انجام تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00روز دوشنبه مورخ 1403/03/21 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

باشد.  می   1403/04/03 مورخ  يکشنبه  روز   13:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرين 
شرکت کنندگان می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس بلوار مدرس نرسیده به ضلع غربی پل غدير 

کد پستی :13388-71557 تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز دوشنبه  ساعت   13:00  مورخ    1403/04/04 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. 

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456          1726779                                   43602
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز         

 آگهي مزایده عمومي 03/ف/1403
نوبت اول:  1403/03/16 طلوع و ابتکار جنوب                                                             نوبت دوم: 1403/03/17 سبحان و شیراز نوين

شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش املاک شهرداری به شرح ذيل با قیمت پايه کارشناس رسمی دادگستری، از طريق مزايده 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره مزايده 2003096688000004 به اشخاص واجد شرايط اقدام نمايد. 

لذا از کلیه متقاضیان واجد شرايط دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس www. Setadiran.ir نسبت به دريافت اسناد مزايده و تحويل آن 
اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان 
جهت شرکت در مزايده الزامی است. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به مديريت بازاريابی و فروش واقع در شیراز خیابان پیشرو – خیابان 

راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه اول مراجعه نمايند. 

متراژ کد نوسازیمورد مزایدهردیف
)مترمربع(

بهای پایه مزایده 
)ریال(

سپرده شرکت
 در مزایده )ریال(

آدرس

زمین مسکونی بلوار 1
فرهنگ شهر )اوقافی(

بلوار شهید رجایی- 6-21-21-823495/01445/509/000/00022/275/450/000
کوچه 43

زمین مسکونی بلوار 2
فرهنگ شهر )اوقافی(

بلوار شهید رجایی- 6-21-21-2481177/421/059/678/000/00052/983/900/000
کوچه 43

زمین آموزشی بلوار 3
فرهنگ شهر

بلوار شهید رجایی- 6-21-21-13072545/24245/358/000/00012/267/900/000
خیابان تاکستان- کوچه 

6

زمین آموزشی بلوار 4
یاوران شرقی

بلوار یاوران شرقی- 9-82-248-6504120/960/000/0006/048/000/000
خیابان توحیدی راد- 

کوچه 3

زمین مسکونی بلوار 5
یاوران شرقی

بلوار یاوران شرقی- 9-82-49-30360144/000/000/0007/200/000/000
خیابان رشد- کوچه 19

زمین مسکونی بلوار 6
امیرکبیر

4-21-108-241
4-21-108-242

بلوار امیر کبیر، خیابان 382/05127/986/750/0006/399/337/500
صاحب الامر

زمین مسکونی-تجاری 7
خیابان کاوه

بلوار مدرس، خیابان 3-64-46-217230/6103/770/000/0005/188/500/000
کاوه، خیابان شاهیجان

املاک معرفی شده در ردیف های 1 الی 4، قابلیت فروش بصورت نقدی یا نقد و اقساط )به استناد مصوبه های شماره  1401/244/ص مورخ 
1401/01/22 و شماره 1401/10298/ش مورخ 1401/07/26 شورای اسلامی شهر شیراز( و یا تهاتر با مطالبات قطعی اشخاص حقیقی و حقوقی از 
شهرداری شیراز را دارند. همچنین در خصوص مورد نقد و اقساط، فقط بخش نقدی آن می تواند به صورت تهاتر با مطالبات قطعی اشخاص حقیقی 

و حقوقی از شهرداری شیراز باشد.
املاک ردیف های 5 الی 7،  قابلیت فروش بصورت نقدی و یا تهاتر با مطالبات قطعی اشخاص حقیقی و حقوقی از شهرداری شیراز را دارند.

شرايط مزايده: 
1-شرکت کنندگان در مزايده می بايست مبلغ سپرده شرکت در مزايده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت ضمانت نامه معتبر 
بانکی با اعتبار سه ماهه و يا فیش واريز نقدی به حساب سپرده شماره 100805504742 با کد مرجع 103134 بانک شهر شعبه چمران واريز و 

ارائه نمايند.
2-نحوه پرداخت بهای مورد مزايده در اسناد مزايده تشريح شده است.

3-برنده مزايده می بايست حداکثر ظرف مدت 7 روز کاری از زمان ابلاغ برنده نسبت به انجام تشريفات انعقاد قرارداد و پرداخت بر اساس شرايط 
پیش بینی شده در اسناد مزايده اقدام نمايد. در غیر اين صورت سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

4-آخرين مهلت دريافت اسناد: 
متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/03/23 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
اسناد مزايده را دريافت نمايند. لازم به ذکر است متقاضیان جهت شرکت در مزايده می بايست در موعد مقرر نسبت به دريافت اسناد اقدام نمايند 

در غیر اين صورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند.
5-آخرين مهلت بارگذاری و ثبت اسناد، مدارک و سپرده شرکت در مزايده ) پاکت الف (:

 متقاضیان می بايست حداکثر تا ساعت 15 روز ¬شنبه مورخ 1403/04/02 کلیه اسناد و مدارک مزايده و سپرده شرکت در مزايده را در سامانه 
ستاد بارگذاری نمايند.

6-آخرين مهلت تحويل اصل سپرده شرکت در مزايده بصورت فیزيکی:
 متقاضیان می بايست اصل سپرده شرکت در مزايده را )بعد از بارگذاری در سامانه ستاد(، تا قبل از برگزاری کمیسیون مزايده بصورت فیزيکی به 

آدرس شیراز خیابان پیشرو – خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه دوم اداره بازاريابی و فروش تحويل نمايند. 
7-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت در سامانه:

متقاضیان می بايست حداکثر تا ساعت 15 روز شنبه مورخ 1403/04/02 با مراجعه به سامانه ستاد نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نمايند .
8-تاريخ بازگشايی پاکت و تشکیل کمیسیون مزايده : 

پیشنهادات واصله راس ساعت 8 صبح روز يکشنبه به تاريخ 1403/04/03 در سالن جلسات اداره کل درآمد شهرداری به آدرس شیراز خیابان 
پیشرو – خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه سوم باز خواهد شد. 

9-بديهی است هزينه انتشار آگهی،کارشناسی وساير هزينه¬های متعلقه، بر عهده برنده های مزايده خواهد بود که در زمان انعقاد قرارداد وصول 
می گردد.

10-شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها مختار است، در اينصورت سپرده ها مسترد خواهد شد.
11-بهای پیشنهادی بايد از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد ارائه گردد. به پیشنهادات فاقد 

سپرده، مبهم، مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
12-شرکت در مزايده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری تهران تسری يافته 

به ساير کلانشهرها و مراکز استان ها می باشد. 
13-کمیسیون حداکثر ظرف 7 روز از تاريخ قرائت پیشنهادها به استثناء ايام تعطیل نظر خود را اعلام می نمايد. اين مهلت در صورت نیاز با جلب 

نظر شهردار شیراز تا 10 روز ديگر قابل تمديد خواهد بود.
14-آگهی و اطلاعات مربوط به مزايده از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir   قابل مشاهده می باشد.

15-جهت کسب اطلاعات بیشتر به منظور ثبت نام در سامانه ستاد می توانید از طريق مرکز تماس سامانه ستاد با شماره 1456، تماس حاصل فرمايید.
16-ساير جزئیات، اطلاعات و شرايط در اسناد مزايده پیش بینی شده است.                              1727218                                  43580

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311020000140-1403/02/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای يعقوب خلیلی فرزند يوسف به شماره شناسنامه 1044 کدملی 
5469479773 صادره از بیضا در ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 33096 مترمربع به پلاک شماره 61 فرعی ا ز 900 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 6 فارس بیضا روستای ممو که در حصه مشاعی متقاضی می باشد لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/01                      تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/03/16             43447                    22 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034009456 مورخه 1402/12/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه غلامی فرزند رضا به شماره شناسنامه 
626 و ملی 3520872651 صادره از دشتستان در ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 98/77 مترمربع پلاک فرعی 819 از 2156 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 2156 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی صفرعلی کشاورز محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/01               تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/03/16         43426/1970396                    977 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034000205 مورخه 1403/01/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی وزيری فرزند عوضعلی به شماره 
شناسنامه يک و ملی 2299405951 صادره از شیراز در ششدانگ يکباب مغازه به مساحت 85/64 مترمربع پلاک 3844 از 2152 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 2152 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی حسین رضائی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/16            تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/03/31          43557/1970514                       1010 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034000185 مورخه 1403/01/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم راضیه زارع فرزند محمدرضا به شماره 
شناسنامه 160 و ملی 5489976101 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 170/40 مترمربع پلاک فرعی 4814 از 2071 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی فرج اله شريفی محرز گرديده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/16          تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/03/31         43555/1970515                        1009 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034000413 مورخه 1403/01/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ملائی برانجانی فرزند يداله به 
شماره شناسنامه 2 و ملی 6839877442 صادره از کوار در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 60/72 مترمربع پلاک فرعی 3178 از 2155 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی رضا زارع محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/16           تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/03/31         43553/1970516                    1008 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034000393 مورخه 1403/01/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد خداپرست فرزند غلامعلی به 
شماره شناسنامه 510 و ملی 5469534944 صادره از سپیدان در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 159/38 مترمربع پلاک فرعی 2485 از 2148 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2148 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی محسن صادقی محرز گرديده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/16                     تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/03/31        43571/1970517                   1007 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


